
Articole de birou

I.D.: 70718095

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 783,50 RON - 783,50 RON

Descriere: Dosare plastic A4- 200 x0,65 =130,00 lei +tva Mape protectie - 3 x 9,00 = 27,00 lei =tva Pixuri Pelikan - 20 x1,00 = 20,00 lei +tva Lipici solid 21g -3x 3,50 = 10,50 lei +tva Radiera - 5 x1,00 = 5,00 lei +tva Nota de receprie autocopiativa -1 x14,00= 14,00 lei +tva Registru OP - 1 x8,00 = 8,00lei +tva Biblioraft - 10 x 7,70= 77,00 lei +tva Carnet ordin deplasare - 2x 4,50= 9,00 lei +tva Caiet studentesc matematica 80file -10x 6,00 =60,00lei +tva Caiet A5 matematica 80 file -10 x3,30= 33,00 lei +tva Mapa A4 din plastic 40 mm diverse culori Centrum - 20 x17,00= 340,00 lei +tva Pix corector - 10x 5,00= 50,00 lei +tva
